Memberikan masa garansi dan pemeliharaan untuk Genset dan ATS selama 1 

(satu) tahun atau 2000 (dua ribu) jam pemakaian berlaku sejak barang tiba di 
Timor-Leste ditandai oleh Berita Acara Serah Terima (BAST); 

3. Harga total nilai pekerjaan yang disepakati diatas adalah senilai IDR 645,000,000.00 
(Enam Ratus Empat Puluh Lima Juta Rupiah). Harga pekerjaan sudah termasuk PPN 
yang berlaku di Indonesia dan belum termasuk WHT 10% yang berlaku di Timor-Leste 
yang akan menjadi beban TELIN TL. 

4. Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan adalah 45 (Empat Puluh Lima) hari kalender 
terhitung dari tanggal SP3 ini diterbitkan atau sampai dengan 15 Agustus 2025. 

5. Tata cara pembayaran adalah sebagai berikut: 

a. Tahap I: Pembayaran sebesar 50% (lima puluh persen) dari total nilai pekerjaan 
atau senilai IDR 322,500,000.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Dua Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah) setelah Surat Penunjukkan Pelaksana Pekerjaan (SP3) diterbitkan oleh 
TELIN TL 

b. Tahap II: Pembayaran sebesar 50% (lima puluh persen) dari total nilai 
pekerjaan atau senilai IDR 322,500,000.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Dua Juta Lima 
Ratus Ribu Rupiah), setelah keseluruhan pekerjaan selesai dilaksanakan yang 
dibuktikan dengan diterbitkannya dan ditandatangani Berita Acara Pemeriksaan 
dan Penerimaan Barang (BAPPB) oleh Telin TL dan BMG; 

c. Seluruh tahapan pembayaran akan dibayarkan selambat-lambatnya 14 (empat